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TRIBUNALE DI SONDRIO 

AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA’ TELEMATICA SINCRONA MISTA 

Esecuzione immobiliare n. 70/2020 REI 

contro IL DEBITORE ESECUTATO 

* * * 

SECONDO ESPERIMENTO DI VENDITA 

                                               Valore di stima lotto uno € 133.400,00 

* * * 

La sottoscritta avv. Francesca Mevio visto il provvedimento in data 11.06.2024 con il quale il 

Giudice dell’Esecuzione Dott. Francesca Palladini la delegava a compiere, ai sensi degli articoli 

569, 570 e seguenti, 576 e seguenti e 591-bis c.p.c., tutte le operazioni di vendita degli immobili 

pignorati: 

DA’ AVVISO 

che si procederà alla vendita senza incanto con modalità telematica sincrona mista (art. 22 D.M. 

Giustizia 32/2015) dei seguenti beni: 

LOTTO UNO (lotto uno come indicato in perizia, unico lotto in vendita): 

Intera e piena proprietà di:  

A) appartamento a SONDRIO VIA GORIZIA 31, della superficie commerciale di 117,87 mq. 

Trattasi di u.i. residenziale costituita da appartamento al piano quinto composto da ingresso, 

disimpegno, studio, soggiorno, cucina con relativo ripostiglio, tre camere, due w.c. e due balconi. 

Inoltre l'u.i. è dotata di due accessori esclusivi costituiti da cantina in piano interrato e solaio in 

piano sesto. L'immobile in questione è collocato in un complesso residenziale denominato 

"Condominio casa e famiglia" realizzato a metà anni '50, sviluppato di 6 livelli di cui uno 

interrato e dotato di svariate u.i. residenziali con relativi accessori (cantine e/o ripostigli al livello 

interrato e solai in piano sesto) oltre agli spazi comuni costituiti da : area esterna di pertinenza 

con i relativi accessi e camminamenti a piano terra, locale caldaia, anti C.T., ripostiglio e 

autoclave al piano interrato, loc. ascensore con loc. vasca espansione e rip. a piano sesto, scale 

interne, vano ascensore e corridoio e dispegni comuni distribuiti sui vari livelli dell'edificio. 

Sono inoltre presenti anche dei box auto accessibili dall'area di pertinenza ma censiti 

separatamente ai mapp. 423 e 424. L'accesso carraio e pedonale al fabbricato avviene 
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esclusivamente dalla strada comunale denominata via Gorizia mediante il passaggio lungo un 

viale/strada privata della larghezza di 4 mt insistente catastalmente al fg 43 map 17 (tale 

modalità d'accesso/transito, esercitato fin dall'epoca di costruzione del condominio Casa e 

Famiglia, è altresì citato nell'atto di provenienza del 1972). 

A.1) cantina. 

A.2) sottotetto non abitabile. 

Identificazione catastale: foglio 43 particella 300 sub. 13 (catasto fabbricati), categoria A/2, 

classe 1, consistenza 8 vani, rendita 619,75 Euro, indirizzo catastale: Via Gorizia, piano: S1-5-6. 

Coerenze: dell'intero fabbricato partendo da Nord in senso orario: map 423, via Credaro (area 

adibita a parcheggio pubblico), map. 424, map 388, map 413, map 20, map 18, map 17, map 

1112, map 15 della singola u.i. Fg 43 map 424 sub 13 (intesa come appartamento a P5) partendo 

da Nord (ingresso) in senso orario: spazi comuni, muri perimetrali, altra u.i. sub 31 

B) box singolo a SONDRIO VIA GORIZIA 31, della superficie commerciale di 18,03 mq. 

Trattasi di u.i. accessoria residenziale costituita da rimessa/ box auto situata a piano terra 

composta da unico locale. L'immobile in questione è collocato in un complesso residenziale 

denominato "Condominio casa e famiglia" realizzato a metà anni '50 (fabbricato principale ad 

uso residenziale individuato al map 300) e da svariati box/posti auto esclusivi del complesso 

realizzati nel 1963 (map. 424 e 423 attuali costruiti a loro volta sull'area di pertinenza del map. 

300). L'accesso carraio e pedonale ai box auto avviene dall'area di pertinenza comune del 

complesso condominiale identificata catastalmente al fg 43 map. 300 raggiungibile 

esclusivamente dalla strada comunale denominata via Gorizia mediante il passaggio lungo un 
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